

**Rozbudowa Terminalu Naftoport i Nabrzeża Północnego Portu Gdańsk
– Generalny Wykonawca Inwestycji**

Odpowiedź na pytania nr 11 - 14 oraz zmiana treści Zapytania

Zgodnie z punktem 1.4 ppkt a) Zapytania, Zleceniodawcy przekazują treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu

2.1 w okresie ostatnich piętnastu (15) lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu:

(...)

(c) wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie sieci wodociągowej/yh, ciepłej/yh, gazowej/yh lub rurociągu/ów przesyłowego/yh o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł netto każda;

Czy wartość 10 000 000,00 zł netto dotyczy budowy lub przebudowy sieci wodociągowej, ciepłej, gazowej łącznie? Czy też wartość 10 000 000,00 zł netto dotyczy budowy lub przebudowy każdej z rodzaju sieci tj. sieci wodociągowej lub sieci ciepłej lub sieci gazowej?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zleceniodawcy wyjaśniają, że Oferent powinien posiadać doświadczenie w realizacji co najmniej dwóch (2) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie sieci wodociągowej/yh, ciepłej/yh, gazowej/yh lub rurociągu/ów przesyłowego/yh.

Łączna wartość ww. sieci lub rurociągów wykonanych w ramach jednej budowy lub przebudowy powinna wynosić minimum 10 000 000 zł netto.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści zapisu ust.4 na treść:

4. Naruszenie któregośkolwiek z obowiązków wynikających z postanowień niniejszego Zobowiązania powoduje obowiązek zapłaty solidarnie na rzecz Zleceniodawców przez Zobowiązane kary umownej w kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) za każdy przypadek naruszenia. Zleceniodawcy mogą dochodzić odszkodowania na

zasadach ogólnych przewyższającego zastrzeżoną karę umowną, niezależnie od dochodzenia zapłaty kary umownej, o której mowa w niniejszym ustępie.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zleceniodawcy nie wyrażają zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 13:

W nawiązaniu do zapisu pkt 5.2. ZAPYTANIA regulującego kwestie udziału Konsorcjum wskazującego na konieczność przedstawienia już na etapie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu umowy konsorcjum i pełnomocnictwa w zakresie zasad współpracy członków Konsorcjum na etapie realizacji Przedmiotu Zakupu, biorąc pod uwagę, że Konsorcjum składając wniosek nie ma pewności, czy zostanie on pozytywnie oceniony przez Inwestorów oraz czy Konsorcjum zostanie zaproszone ostatecznie do kolejnego etapu postępowania i czy będzie mieć możliwość złożenia oferty, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody przez Inwestorów, aby:

- a) na etapie składania przez Konsorcjum wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu - Konsorcjum zobowiązane było do przedstawienia pełnomocnictwa dla lidera do reprezentowania członków konsorcjum obejmujące przygotowanie i złożenie wspólnego wniosku, jego uzupełniania, zmienianie, potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem;
- b) na etapie składania przez Konsorcjum oferty - Konsorcjum zobowiązane było do przedstawienia umowy konsorcjum oraz pełnomocnictwa dla lidera do złożenia oferty, negocjowania warunków umowy na realizację Przedmiotu Zakupu i jej zawarcia oraz działania na etapie realizacji Przedmiotu Zakupu.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zleceniodawcy dokonują zmiany treści punktu 5.2 Zapytania na następującą:

5.2. „Zleceniodawca dopuszcza udział Konsorcjum. W takim przypadku ocena spełnienia przez Konsorcjum Warunków udziału nastąpi z uwzględnieniem potencjału członków Konsorcjum na podstawie jednego kompletu dokumentów, określonych w pkt 4.1.

Oferent zobowiązany jest wówczas złożyć dodatkowo:

- (a) pełnomocnictwo udzielone liderowi Konsorcjum do reprezentowania członków Konsorcjum w niniejszym Postępowaniu obejmujące w szczególności: przygotowanie, złożenie, wyjaśnianie, uzupełnianie, zmienianie wspólnego wniosku o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu oraz Oferty, w tym wszystkich niezbędnych dokumentów, potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, negocjowanie warunków umowy na realizację Przedmiotu Zakupu, zawarcie umowy na realizację Przedmiotu Zakupu oraz jej zmianę, odbieranie oświadczeń w imieniu członka Konsorcjum i ze skutkiem wobec niego, dokonywanie rozliczeń finansowych;
- (b) dokumenty/oświadczenia określone w pkt 4.2 przygotowane odrębnie w odniesieniu do każdego z członków Konsorcjum.”

Pytanie nr 14:

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści zapisu ust.4 na treść:

4. Naruszenie któregokolwiek z obowiązków wynikających z postanowień niniejszego Zobowiązania powoduje obowiązek zapłaty solidarnie na rzecz Zleceniodawców przez Zobowiązanego kary umownej w kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) za każdy przypadek naruszenia. Zleceniodawcy mogą dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych przewyższającego zastrzeżoną karę umowną, niezależnie od dochodzenia zapłaty kary umownej, o której mowa w niniejszym ustępie.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zleceniodawcy nie wyrażają zgody na proponowaną zmianę – zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 12.

Termin składania Wniosków pozostaje bez zmian.

W zastępstwie

Przewodniczącej Komisji

Sekretarz Komisji

Marta Piątek